
 
 

 

 

脱毛料金の価格改定とメニュー変更のお知らせ 

 

２０２２年１０月１日より脱毛施術料金の価格を一部改訂させていただきます。 

当院では従来の価格を維持できるように努めてまいりましたが、昨今の社会情

勢から施術に使用する脱毛冷却用ガスの原材料や輸送費等が高騰し、度重なる

値上げに対してもこれまで価格を維持してまいりましたが自院のみでは対応困

難な状況となっております。 

脱毛料金の価格とメニューの変更を改定させていただくことになりました。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      みらい内科クリニック 

                                       院長   山本 了 


